

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Terrassement et préparation				593,44 €
Fouille en rigole pour semelles filantes 50×40 cm, avec évacuation des terres – Location pelle mécanique avec chauffeur – Évacuation des terres en décharge agréée – Main d'œuvre maçon	8	ml	17,93 €	143,44 €
Chargement et transport des terres excédentaires vers un centre de décharge agréé	10	m³	25,00 €	250,00 €
Redevance de mise en décharge pour terres et gravats non pollués	10	m³	20,00 €	200,00 €
Réalisation des semelles filantes				2 632,50 €
Fourniture et pose d'une semelle filante en béton armé 50×40 cm, comprenant béton dosé à 350 kg/m³, ferrailage haute adhérence et coffrage planches sapin – Béton dosé à 350 kg/m³ – Acier haute adhérence pour ferrailage – Coffrage planches sapin (location m²) – Main d'œuvre maçon	26	ml	101,25 €	2 632,50 €
Note technique : réalisation des travaux de fondations superficielles conformément aux règles du DTU 13.11	1	u	0,00 €	0,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

387,11 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	3 225,94 €
TVA 20 %	645,19 €
Total TTC	3 871,13 €

Net à payer 3 871,13 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne